
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  VT Hagsfeld S

I II III IV V VI Punkte

17 9 10 8 7 13

255

21:20

0
12
22

1
15
25

2
17

5
18

10
20

11
21 Auszeit

Ende
16:56

B  SSC Karlsruhe 3 R

I II III IV V VI Punkte

7 10 1 11 9 5

224

22:22

22:23
╳
11
21

1
12
22

4
15

7
17

8
19

10
20 Auszeit

8:9

S
A
T
Z

2

Start
16:59

B  SSC Karlsruhe 3 S

I II III IV V VI Punkte

10 4 11 9 5 7

25

0
11
25

1
13

4
14

7
16

8
19

10
20 Auszeit

14:12

Ende
17:22

A  VT Hagsfeld R

I II III IV V VI Punkte

13 17 9 10 5 1

168 7

16:20 12:16

╳
8
16

3
10

4
11

5
12

6
14

7
15 Auszeit

14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:25

A  VT Hagsfeld R

I II III IV V VI Punkte

17 7 13 8 1 10

8

╳ 4 5 6 7
Auszeit

Ende
17:42

B  SSC Karlsruhe 3 S

I II III IV V VI Punkte

10 4 11 9 5 7

92 1

8:10 9:14

0
8

2
9

4 5 6 7 Auszeit

0:4
9:13

Wechsel
8:6

A  VT Hagsfeld R

I II III IV V VI Punkte

17 7 13 8 1 10

155

13:9

╳
10 12 15

9
Auszeit

Verbandspokal Männer
Männer

B  SSC Karlsruhe 3 vs. VT Hagsfeld A

Spiel 3 28.09.2024 16:00 Uhr

Hallen-Sportzentrum
75015 Bretten
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B  SSC Karlsruhe 3 9/14

1 Flacker, Stefan X
2 Kouekam, Christian X
4 Moritz, Jasper X

5 Burchartz, Alexan… X
7 Benz, Laurin X
9 King, Christian X

10 Greiner, Joachim X

11 Wulf, David X
13 Wroblewski, Adrian X

B  Libero

13 Wroblewski, Adrian X

B  Offizielle

T Greiner, Joachim

C

A  VT Hagsfeld 10/14

1 Zipfl, Max X

5 Münch, Lukas X
7 Finger, Joshua X
8 Brück, Henning X
9 Le Large, Nick X

10 Lux, Stefan Joachim X
13 Naujoks, Patrick X
14 Güldenpfennig, Bene… X
15 Frey, Stefan X
17 Gass, Manuel X

A  Libero

14 Güldenpfennig, Bene… X
15 Frey, Stefan X

A  Offizielle

T Ritter, Uwe
CT Stiegler , Felix E
P Fuchs, Lea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SSC Karlsruhe 3 VT Hagsfeld A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 22 1 56 25 1 1 0
1 0 1 25 2 23 16 0 2 1
2 2 0 9 3 17 15 1 1 0

4 4 1 56 96 56 2 4 1
Start: 16:00 Ende: 17:42 Dauer: 1:42

Sieger: VT Hagsfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rädler, Miko 1

2 Loncarevic, Milos 2

Schr. Rädler, Fiona
Assist. Selmanoski, Eldin

Dokument erstellt: 28.09.2024 17:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


