

## Verbandspokal Männer

Männer

## B SSC Karlsruhe 3 vs. VT Hagsfeld A

Spiel 3

28.09.2024 16:00 Uhr

Hallen-Sportzentrum 75015 Bretten



			S		art :00	Œ	NT F	lagsfe	ld	S		ide :56	В	SSC Ka	arlsrul	ne 3	R
	Au	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
۱ę	Startaufstellung			17	9	10	8	7	13		7	10	1	11	9	5	
ellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ш						5	25		(4)					22
Aufstellung		Spielstand	Z						21:20			22:22					
L		Ť										22:23					1
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 12	1 15 25	2 17	5 18	10 20	11 21	Auszeit	X 11	1 12	4 15	7 17		10 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		22	25)						21	22)					8:9

S	Sta 16	art :59	В	SSC K	arlsru	he 3	S	En 17:	de :22	Œ	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	10	4	11	9	5	7		13	17	9	10	5	1	
_							25	8		7				16
Z								16:20		12:16				
2	o 1 (	1 13	4 14	7 16	8 19	10 20	Auszeit	∞(	3 10	4 11	5 12	6 14	7 15	Auszeit
	<u>(</u> 5						14:12	(16)						14:19

B SSC Karlsruhe 3

1 Flacker, Stefan

_				S Start 17:25			A VT Hagsfeld			R		de :42	B SSC Karlsruhe 3				s	Wechsel 8:6		A VT Hagsfeld				R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū			T	17	7	13	8	1	10	_	10	4	11	9	5	7		17	7	13	8	1	10	
Aufstellung		Spielernr.	<u>                                     </u>							8	2			1			191			5				115
Aufsi	Auswechsel- spieler	ler Spielstand									8:10			9:14			1			13:9				
Ľ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	4	5	6	7		Auszeit	0 8	29	4	5	6	7	Auszeit	X 10	12	15			9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															0:4 9:13							

(B)	) Libero		14	Güldenpfennig, Bene	Х
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	lack	Libero		
13	Wroblewski, Adrian	Χ	17	Gass, Manuel	Х
11	Wulf, David	Χ	15	Frey, Stefan	Х
10	Greiner, Joachim	Χ	14	Güldenpfennig, Bene	Х
	King, Christian	Χ	13	Naujoks, Patrick	X
7	Benz, Laurin	Χ	10	Lux, Stefan Joachim	Х
5	© Burchartz, Alexan	Χ	9	Le Large, Nick	Х
	Moritz, Jasper	Χ	δ	Brück, Henning	X
2	Kouekam, Christian	Χ	μ	Finger, Joshua	

(A) VT Hagsfeld

15 Frey, Stefan

(A) Offizielle

T Ritter, Uwe CT Stiegler , Felix

P Fuchs, Lea

©Zipfl, Max Münch, Lukas 10/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

L					<u> </u>	_					
	B	) SS	SC I	Karls	ruhe 3	VT H	agsf	eld	I (A	)	B Libero
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	4.3
ſ	1	2	0	22	1	56	25	1	1	0	13 Wroblewski, Adrian
	1	0	1	25	2	23	16	0	2	1	O OSSI-I - II -
	2	2	0	9	3	17	15	1	1	0	B) Offizielle
Ī	4	4	1	56		96	56	2	4	1	T. Crainar laachim
ſ	St	art	: 16	5:00	Ende:	17:42 Dauer: 1:42					T Greiner, Joachim
Sieger: VT Hagsfeld										2:1	

Fraehnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Rädler, Miko		1			
2	Loncarevic, Milos		2			
			Schr.	Rädler, Fiona		
			Assist.	Selmanoski, Eldin		